
 

2020年５月 29日 

 

株主の皆様へ 
 

 

 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、新型コロナウイルスの世界的な流行を踏まえ、本年の定時株主総会を下記のとおり

開催させていただきますのでご案内申しあげます。 

株主の皆様におかれましては、ご不便をおかけすることもございますが、事情ご賢察のう

え何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

株主の皆様の感染リスクを避けるため、本年は、書面またはインターネット等による

議決権の事前行使をご推奨申しあげます。 

また、感染による影響が大きいとされるご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方、妊娠さ

れている方におかれましては、特に慎重なご判断をお願いいたします。 

 

  なお、当社は、事前に議決権を行使していただいた株主様お一人につき１００円を新型

コロナウイルス対策関連団体に寄付することといたしました。 

また、ご自宅でも株主総会をご覧いただけるよう、株主総会の模様をインターネットで

同時中継いたします。詳しくは、同封のご案内をご覧ください。 

   

＜ご来場される株主の皆様へのお願い＞ 

・当日は、間隔を広く取るため、本会場（鹿児島）・中継会場（熊本）とも、座席数を大

幅に減らし、５０席のみご用意します。席数を上回る場合は先着順とし、入場をお断り

することもございますので、あらかじめご了承いただきますようお願い申しあげます。 

・ご出席される場合はマスクを着用してお越しいただき、会場にて検温と消毒液の使用に

ご協力をお願い申しあげます。体温の高い株主様、激しい咳などの症状のある株主様は

入場をお断りさせていただく場合がございますのであらかじめご了承願います。 

・当日は、開催時間短縮の観点から、報告事項及び議案の説明については簡潔な内容とさ

せていただきますので、事前に招集通知にお目通しいただきますようお願い申しあげま

す。 

 

＜当社の対応について＞ 

・運営スタッフは、事前に検温を実施し、マスクを着用して対応させていただきます。 

・会場各所にアルコール消毒液を配置いたします。 

・お飲み物の提供は中止させていただきます。 

 

なお、今後の状況の変化に応じて、上記内容については随時更新してまいりますので、

ご出席を検討される株主様におかれましては、事前に当社ウェブサイトをご確認いただき

ますようお願い申しあげます。（https://www.kyushu-fg.co.jp/） 

 

以 上 

https://www.kyushu-fg.co.jp/

